
Město Ostrov

č. § POL ÚZ ORJ. ORG

Schválený 

rozpočet   

(SR)

Upravený 

rozpočet 

(UR)

návrh změny  +/- UR po změně

1. 3726 5169 1 3944 2 000 000,00 2 000 000,00 200 000,00 2 200 000,00

2. 3722 5169 1 1840 1 600 000,00 633 388,00 -200 000,00 433 388,00

3. 0,00

4. 0,00

5. 0,00

0,00

Datum přijetí na OFŠ a podpis:

07.11.2023

Za věcnou správnost: 

Bc. Petra Niederhafnerová

Hana Špičková

Schválil:

Bc. Pavel Čekan

Název řádku:

Název řádku:

Zpracoval: 

Název řádku:

Příkazce operace: 

Datum vystavení: 

Žádáme o přesun finančních prostředků v rozpočtu města pro rok 2023 z důvodu uhrazení služeb spojených se svozem a 

likvidací bioodpadu od občanů Ostrova. I v letošním roce narůstá počet nádob na bioodpad a tím i množství odevzdaného 

bioodpadu. Tím narůstá cena za svoz a likvidaci bioodpadu.  Současně se zvýšilo množství odevzdaného bioodpadu z 

rodinných domů a zahrádek, které lidé odkládají do přistavovaných velkoobjemových kontejnerů (dále VOK). Pro službu svozu 

bioodpadu již v rozpočtu nezbývá dostatek finančních prostředků a je potřeba navýšit finance na daném řádku. V letošním roce 

byla akce "Jarní a podzimní úklid" zrušena a nahrazena svozem nepotřebných věcí od domu. Tato služba zatím není hojně 

využívána, zrušením přistavení VOK na objemný odpad se ušetřilo za likvidaci skládek okolo VOK, proto je předpoklad 

nevyčerpání finančních prostředků na tomto řádku. Tyto prostředky lze použít na doplnění chybějících financí na úhradu svozu 

bioodpadu.  Z těchto důvodů žádáme o převedení částky na pokrytí chybějících finančních prostředků na uhrazení služeb 

spojených se svozem a likvidací bioodpadu ve výši 200 000,- Kč.

Název řádku: Svoz a likvidace bioodpadu z města a místních částí - občané

Zdůvodnění přesunu + související usnesení: 

Název řádku:

ROZPOČET v Kč

Žádost o změnu rozpočtu - návrh rozpočtového opatření

Jarní a podzimní svoz odpadu

Odbor: OMIS

Bc. Petra Niederhafnerová

Výdaje: 

1


		2023-11-07T14:48:53+0100
	Bc. Petra Niederhafnerová


		2023-11-10T08:13:57+0100
	Hana Špičková




